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Rodzic nieposłusznego dziecka. 
Małżeństwo, które jest zagrożone rozstaniem. 
Mężczyzna, który stracił pracę. 
Kobieta tonąca w długach. 
Pacjent, który słyszy złą diagnozę. 
Student, który nie może liczyć na równe traktowanie. 
Ludzie, których życie wisi na włosku, którzy tracą wiarę i siły. 

Co wszystkie te osoby potrzebują usłyszeć? NIE PODDAWAJ SIĘ 

Życie to pole minowe. Jest przepełnione wyzwaniami, które negatywnie odbijają się na naszej odwadze,
przekonaniach, a nawet na naszej wierze. Jednak Bóg szepcze do ucha zmęczonych: Nie poddawaj się.

Czerpiąc z inspirujących historii biblijnych i świadectw wytrwałości z pierwszej ręki, bestsellerowy autor
- pastor Kyle Idleman, zachęca czytelników, by zrzucili swoje troski na Boga i zaufali Jego miłości i
wyczuciu czasu, modlili się o cierpliwość i siłę oraz szukali wsparcia w Bożej rodzinie. 

Kyle Idleman to pastor nauczający w Southeast Christian Church w Luisville w stanie Kentucky
- piątym co do wielkości kościele w Ameryce. Każdego weekendu głosi tam do przeszło
20 tysięcy osób. Za swoje bestsellerowe książki otrzymał liczne nagrody. Jest autorem
Więcej niż fan, Łaska jest silniejsza, Wojna bogów, Zasada Aha oraz Koniec mnie. Często
przemawia na ogólnokrajowych konferencjach oraz we wpływowych kościołach w całym
kraju. Kyle i jego żona DesiRea mają czworo dzieci i mieszkają na farmie.

Rekomendacje: 

„W Nie poddawaj się Kyle Idleman zachęca, by wierzyć, walczyć i zachować właściwą perspektywę. Jeśli
chcesz znaleźć odwagę i siłę pośród życiowych wyzwań, ta książka jest dla ciebie”. Dr Kevin Leman, autor
bestsellerów „New York Timesa”: Have a New Kid by Friday (Miej nowe dziecko do piątku) oraz The Birth
Order Book (Książka o kolejności urodzeń)
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„Wszyscy mamy momenty w życiu (zdecydowanie zbyt często), gdy kusi nas, by się wycofać, poddać,
odejść. Jednak Kyle Idleman zwiastuje potężne i osobiste wezwanie, że łaska nigdy nie odpuszcza – i my
również nie powinniśmy. Bez względu na wszystko. Nie poddawaj się to połączenie cennego wglądu z
praktycznymi poradami; to przesłanie, którego wszyscy potrzebujemy. Na tych stronach znajdziesz to,
czego potrzebujesz, aby stać z podniesionym czołem, iść naprzód i doświadczyć przełomu, jaki Bóg ma
dla ciebie”. Margaret Feinberg, autorka Taste and See: An Aspiring Foodie’s Search for God among
Butchers, Bakers, and Fresh Food Makers (Skosztuj i zobacz: Aspirujący znawca kulinarny szuka Boga
wśród rzeźników, piekarzy i wytwórców świeżej żywności)

„Jako trener zwycięskiej drużyny Super Bowl, właściciel zwycięskiego zespołu NASCAR, mąż, ojciec, lider i
przeciętny Joe nauczyłem się szukać głęboko, walczyć zaciekle i nigdy się nie poddawać. Przeczytaj Nie
poddawaj się i odkryj, co oznacza zdobyć daną nam od Boga odwagę i pewność siebie, które pozwolą ci
dojść do zwycięskiego finiszu”. Joe Gibbs, autor książki Game Plan for Life (Plan rozgrywki zwanej życie) 

„Biegłem pewnego razu samotny maraton – żadnych kibiców. Na około dwa kilometry przed końcem
jakiś gość stojący na rogu ulicy zawołał: »Dobrze ci idzie, stary! Nie poddawaj się! Już prawie jesteś!«. To
dla mnie bardzo wiele znaczyło. Ta książka jest jak ten człowiek. Bardzo jej potrzebowałem. Wszyscy tego
potrzebujemy. Dziękuję, Kyle, za bycie szczerym i bardzo, bardzo zachęcającym”. Brant Hansen, autor
książki Unoffendable and Blessed Are the Misfits (Błogosławieni i nieporuszeni są odmieńcy)

„W książce Nie poddawaj się Kyle Idleman nauczy cię nie słuchać głosu tłumu, zrzucić wszystko to, co cię
obciąża, i ruszyć do wyścigu, do którego Bóg cię powołał. Ruszysz z odwagą, by się nie poddać i iść dalej
bez względu na to, co może przyjść”. Tamika Catchings, autorka książki Catch a Star (Chwyć gwiazdę)

„Kyle jest błyskotliwy, współczujący i świetnie się komunikuje, przekazując prawdę Pisma Świętego w
świeży, przekonywający i właściwy sposób”. Rick Warren, autor książki Życie świadome celu
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